Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Средняя общеобразовательная школа №1»

муниципального образования Кандалакшский район

ПРИКАЗ

от 2 июля 2024 года                                                № 57-у

О зачислении в МБОУ СОШ № 1

на 2024/2025 учебный год

В целях исполнения законодательства Российской Федерации в области

образования, в соответствии с ФЗ-273 от 29.12.2012 «Об образовании в Российской

Федерации», приказом Министерства образования и науки РФ от 02.09.2020 № 458 «Об

утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам

начального, основного  и среднего общего образования», и на основании Правил  приема

обучающихся в  муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение  «Средняя

общеобразовательная школа № 1», г.  Кандалакша Мурманской области  (МБОУ СОШ №

1) (утверждены приказом № 31 от 29.01.2021, № 290 от 12.10.2021)

приказываю:

1. Зачислить в первые классы детей, подавших заявления в период с 28 марта 2024

года по 30 июня 2024 года:

№
Дата

подачи

Номер

заявления

Дата

рождения

Класс

1
27.03.2024

09:55:50

00005-

27032024
2017-03-27

1-А

2
27.03.2024

10:13:40

00001-

27032024
2017-11-27

1-Б

3
27.03.2024

10:35:14

00007-

27032024
2017-04-02

1-Б

4
27.03.2024

10:55:40

00008-

27032024
2017-10-11

1-А

5
27.03.2024

11:15:47

00009-

27032024
2017-02-15

1-Б

6
28.03.2024

09:40:12

00010-

28032024
2017-03-15

1-А

7
28.03.2024

09:44:03

00011-

28032024
2017-06-20

1-А

8
28.03.2024

09:46:34

00013-

28032024
2016-12-25

1-А

9
28.03.2024

09:49:51

00014-

28032024
2017-04-27

1-А

10
28.03.2024

09:52:17

00006-

28032024
2017-06-01

1-А

11
28.03.2024

10:01:12

00015-

28032024
2017-08-18

1-А

12
28.03.2024

11:45:36

00016-

28032024
2017-06-29

1-Б

13
28.03.2024

12:07:26

00002-

28032024
2017-06-12

1-А

14
28.03.2024

13:08:00

00017-

28032024
2016-07-14

1-В

16
29.03.2024

13:04:58

00004-

29032024
2017-05-23

1-А

17
29.03.2024

13:13:18

00003-

29032024
2017-09-28

1-А

18
29.03.2024

13:24:27

00021-

29032024
2017-04-23

1-Б

19
29.03.2024

13:37:26

00012-

29032024
2017-02-07

1-Б

20
01.04.2024

11:28:08

00023-

01042024
2016-11-17

1-Б

21
01.04.2024

12:13:33
4038800562 2017-08-19

1-Б

22
01.04.2024

18:10:40
3938863527 2016-02-20

1-А

23
03.04.2024

11:24:48

00026-

03042024
2016-11-26

1-В

24
03.04.2024

14:55:33
3925311412 2017-07-18

1-Б

25
04.04.2024

14:13:44

00028-

04042024
2017-07-24

1-А

26
04.04.2024

16:30:31
4055830750 2016-02-26

1-А

27
05.04.2024

10:03:11

00030-

05042024
2016-02-25

1-Б

28
05.04.2024

13:25:09

00031-

05042024
2017-03-29

1-А

29
09.04.2024

11:35:59

00032-

09042024
2016-04-16

1-В

30
11.04.2024

12:15:33

00033-

11042024
2016-11-25

1-Б

31
12.04.2024

13:23:31

00034-

12042024
2017-07-02

1-А

32
15.04.2024

21:45:36
3951417953 2017-10-08

1-А

33
16.04.2024

13:12:09

00036-

16042024
2015-10-22

1-В

34
18.04.2024

13:48:20

00037-

18042024
2017-06-26

1-Б

35
23.04.2024

11:33:28

00038-

23042024
2016-01-13

1-В

36
07.05.2024

09:49:48

00039-

07052024
2017-05-22

1-Б

37
15.05.2024

11:24:43

00040-

15052024
2015-10-16

1-В

38
31.05.2024

14:04:37

00041-

31052024
2016-08-31

1-В

39
04.06.2024

13:21:28

00042-

04062024
2017-02-14

1-А

40
17.06.2024

12:15:07
3949845690 2017-08-26

1-Б